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MAGICAL
GLASS

SMOKE
REAR

FRONTAL
GLASS

EMERGENCY
DISPLAY

BOILER
SENSOR

LATERAL
METAL

SMOKE
LATERAL SMOKE TOP

ECO

2022
DESIGN

MFSONDC SONDA BOILER BOILER SENSOR

AQUA TURBO COMPACT GLASS 18

AQUA TURBO COMPACT GLASS 16

AQUA TURBO COMPACT GLASS 14

AQTCC18KW

AQTCC16KW

AQTCC14KW

OPTIONAL

Ventilazione Superiore - Uscita Fumi Posteriore - 
Uscita Fumi Laterale - Uscita Fumi Superiore 
Top Ventilation - Rear Exhaust Fume Outlet - Side Exhaust Fume 
Outlet - Top Exhaust Fume Outlet  - Ventilation Supérieur - Sortie De 
Fumée Arrière - Sortie De Fumée Latéral - Sortie De Fumée Supérieur 
- Ventilaciòn Superior - Salida De Humos Trasera - Salida De Humos 
Lateral - Salida De Humos Superior - Gebläse Oben - Rauchausgang 
Hinten - Seitlicher Rauchausgang - Rauchausgang Oben

KW  23,8 KW  21,9-5,8 KW  18,0 KW 3,9 mm 80 mm 60% 92,1 Kg/H  1,2-4,8 Kg  25Kg 210 BAR  1,5

AQUA TURBO COMPACT GLASS

AQUA 18 KW

AQUA 16 KW

AQUA 14 KW

KW  21,4 KW  19,7-5,8 KW  16,0 KW 3,7 mm 80 mm 60% 92,5 Kg/H  1,2-4,3 Kg  25Kg 210 BAR  1,5

KW  18,9 KW  17,6-5,8 KW  14,0 KW 3,6 mm 80 mm 60% 93,0 Kg/H  1,2-3,8 Kg  25Kg 210 BAR  1,5

AQUA

M290-N89-R25

M290-N68-R25

M290-N78-R25

F

E

D

C

B

A

D

C

B

A

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 6 7 84 5

DATA
Foglio
1 di 1

QQuueessttoo  ddiisseeggnnoo  ee''  pprroopprriieettaa''  ddeellllaa  MMoorreettttii  FFiirree  sseennzzaa  pprreevveennttiivvaa
aauuttoorriizzzzaazziioonnee  ddaa  ppaarrttee  ddeeii  ssuuooii  eennttii  ccoommppeetteenntt ii  nnoonn  ppuuoo''
eesssseerreerriipprrooddoottttoo,,  ddiivvuullggaattoo  oo  ccoommuunniiccaattoo  aa  tteerrzzii..

DESCRIZIONE

30/03/2021
TOLLERANZE GENERALI   IT12

AQTCC_SCHEDA TECNICA

AUTORE

CODICE

SPINELLI A.

12
10

19
0

42
0

50

ASPIRAZIONE
O 60 mm

USCITA FUMI
O 80 mm

16
0

130 USCITA FUMI O 80 mm

18
326
0

100

19
0

42
0

MANDATA 3/4"

RITORNO 3/4"

USCITA FUMI
O 80 mm

ASPIRAZIONE
O 60 mm

1055179 53 701108 194

Champagne
Champagne - Champagne 
Champán - Champagner

Bianco
White - Blanc - Blanco - Weiß

Canna di Fucile
Gunmetal - Bronze à Canon 

Gunmetal - Rotguss

Nero
Black - Noir - Negro - Schwarz

Bordeaux - Bordeaux - 
Bordeaux  - Burdeos -Bordeaux

A++

*Le Caldaie e le Stufe con sistema CLEAN svuotano il cassetto ceneri dopo un intero BANCALE di PELLET bruciato.

TECHNOLOGY

OPTIONAL
WI-FI

LISTINO PREZZI CERTIFICAZIONE
AMBIENTALE a partire da

PREZZO AL PUBBLICO

+ IVA

+ IVA

+ IVA

2.990

2.790

2.690

€ 4.490,00

€ 4.290,00

€ 4.090,00

+ IVA

+ IVA

+ IVA

+ IVA€ 25,00

A C EB D F

INCENTIVO CONTO TERMICODESCRIZIONECODICE

744,46

691,74

718,93

1054,65

979,96

1018,48

1364,84

1268,18

1318,03

1737,07

1614,05

1677,49

2109,30

1959,92

2036,95

2233,38

2075,21

2156,78


